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klarmobil.de: Neues Tarifportfolio setzt auf Geschwindigkeit beim 
mobilen Surfen 

• Bis zu 50 Mbit/s in bester D-Netzqualität 

Hamburg – klarmobil.de hat sein Tarifportfolio der Allnet Flats überarbeitet. Die neuen Tarifangebote mit 

einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten punkten mit viel Inklusivvolumen und mobilem Highspeed-

Internet von bis zu 50 Mbit/s ab 19,99 Euro. Für alle, die auch mit einer geringeren Bandbreite 

vorliebnehmen wollen, sind die neuen Tarife ebenfalls geeignet, dann schon ab 14,99 Euro zu haben. 

 

Geschwindigkeit ist Trumpf im neuen Tarifangebot von klarmobil.de: Wer sich jetzt für eines der neuen 

Highspeed-Internetangebote des Komplettanbieters unter den Mobilfunkdiscountern entscheidet, surft schon 

bald mit Highspeed-Geschwindigkeit von bis zu 50 Mbit/s mit seinem Smartphone durchs mobile Internet. 

„Wir freuen uns sehr, dass unser neues Discount-Angebot jetzt Tarife bietet, die in bester D-Netzqualität 

schnelles Surfen mit dem Smartphone ermöglicht. Ganz nach unserer Devise ‚günstig in gut‘ bieten wir mit 

einem Preispunkt ab 19,99 Euro ein Angebot, dass den Wünschen unserer Kunden nach einem erstklassigen 

Preis- Leistungs-Verhältnis entspricht“, erklärt Antonius Fromme, Geschäftsführer bei klarmobil.de. 

Wer auf Highspeed-Internet verzichten kann, hat zudem bei klarmobil.de die Möglichkeit Kosten zu sparen, 

denn die neuen Tarife gibt es auch als „Light-Variante“ mit einer maximalen Bandbreite von 25 Mbit/s schon ab 

14,99 Euro. 

 

NEU: klarmobil.de Allnet Flat Portfolio im Überblick 

  Allnet Flats Highspeed 

Tarif Allnet Flat 2000 Allnet Flat 4000 Allnet Flat 8000 

Laufzeit in Monaten 24 24 24 

Minuten inklusive Flat Flat Flat 

SMS inklusive Flat Flat Flat 

ungedrosseltes Datenvolumen in MB 2000 4000 8000 

Maximale Bandbreite in Mbit/s 50 50 50 

Netz Bestes D-Netz Bestes D-Netz Bestes D-Netz 

Monatspreis in den ersten 24 Monaten 19,99 € 24,99 € 29,99 € 

Monatspreis ab dem 25. Monat 24,99 € 34,99 € 34,99 € 

Einmaliger Anschlusspreis 19,99 € 19,99 € 19,99 € 
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  Allnet Flats 
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SMS inklusive Flat Flat Flat 

ungedrosseltes Datenvolumen in MB 2000 4000 8000 

Maximale Bandbreite in Mbit/s 25 25 25 

Netz Bestes D-Netz Bestes D-Netz Bestes D-Netz 

Monatspreis in den ersten 24 Monaten 14,99 € 19,99 € 24,99 € 

Monatspreis ab dem 25. Monat 19,99 € 29,99 € 29,99 € 

Einmaliger Anschlusspreis 19,99 € 19,99 € 19,99 € 

 

Die neuen Tarife sind ab sofort unter www.klarmobil.de sowie in zahlreichen Shops von mobilcom-debitel zu 

haben.  

 

Antonius Fromme, Geschäftsführer klarmobil GmbH 

 

Über klarmobil.de  

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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